
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥2,813,580 （税抜き）

¥3,038,666 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥2,520,000 落札
¥2,813,568

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

平成30年4月24日

平成30年4月16日

入　札　の　経　過

富田林市広報誌等作成・編集サポート業務（長期継続契約）

大阪府富田林市常盤町1番1号

 れに付随する作業。・市広報誌の編集作業やデザイン・レイアウトに関す 

る助言及び技術指導。

平成30年4月27日

平成30年6月1日 平成32年5月31日

オールウェイズコンピュータサービス

株式会社　セイコム
株式会社　インテック　西日本地区本部公共営業部

商号又は名称

オールウェイズコンピュータサービス

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

・市ウェブサイトにおける画像の加工・編集、イラスト・図などの作成とこ

株式会社　大阪そふと
株式会社　京都イングス　大阪支社

株式会社　エス・ピー・シー
株式会社　エトレ

有限会社　ケイズデプト　富田林支店
シー・システム　株式会社

株式会社　阪南ビジネスマシン

予定価格 


